
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2023

Ostliga Herren 60 Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Zehlendorfer Wespen 7 14:0 54:9 110:25 693:313
2 TC OW Friedrichshagen 7 12:2 42:21 87:46 611:436
3 Neugersdorfer TC 7 6:8 32:31 67:71 538:575
4 SV Berliner Bären 7 6:8 28:35 65:74 526:561
5 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 7 6:8 26:37 57:80 467:575
6 TC WG Lichtenrade 7 6:8 26:37 57:80 479:618
7 'Sutos' 1917 7 4:10 23:40 55:83 484:596
8 TC Sachsenring 7 2:12 21:42 51:90 510:634

Bemerkungen zur Gruppe
Endspiel am 25.06.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2023 09:00

09:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
'Sutos' 1917
TC WG Lichtenrade
Neugersdorfer TC

SV Berliner Bären
SV Zehlendorfer Wespen
TC Sachsenring
TC OW Friedrichshagen

6:3
0:9
6:3
2:7

So. 07.05.2023 09:00
09:00
11:00
11:00

'Sutos' 1917
SV Zehlendorfer Wespen
Neugersdorfer TC
TC Sachsenring

TC WG Lichtenrade
SV Berliner Bären
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC OW Friedrichshagen

4:5
9:0
7:2
3:6

So. 14.05.2023 09:00
09:00
11:00
11:00

TC WG Lichtenrade
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC Sachsenring
'Sutos' 1917

SV Berliner Bären
TC OW Friedrichshagen
SV Zehlendorfer Wespen
Neugersdorfer TC

4:5
2:7
2:7
5:4

Do. 18.05.2023 09:00
09:00
11:00
11:00

TC WG Lichtenrade
TC OW Friedrichshagen
'Sutos' 1917
SV Berliner Bären

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Zehlendorfer Wespen
TC Sachsenring
Neugersdorfer TC

5:4
1:8
7:2
4:5

So. 21.05.2023 09:00
09:00
11:00
11:00

TC OW Friedrichshagen
SV Zehlendorfer Wespen
Neugersdorfer TC
SV Berliner Bären

'Sutos' 1917
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC WG Lichtenrade
TC Sachsenring

8:1
7:2
9:0
8:1

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
13:30

SV Zehlendorfer Wespen
SV Berliner Bären
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC Sachsenring

TC WG Lichtenrade
TC OW Friedrichshagen
'Sutos' 1917
Neugersdorfer TC

7:2
1:8
5:4
6:3

So. 18.06.2023 09:00
09:00
11:00
11:00

TC OW Friedrichshagen
SV Berliner Bären
SV Zehlendorfer Wespen
TC Sachsenring

TC WG Lichtenrade
'Sutos' 1917
Neugersdorfer TC
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

5:4
7:2
7:2
4:5
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